
Mercato Elettronico della pubblica amministrazione

Numero RDO: 2307871
Descrizione RDO: Procedura negoziata ai sensi

dell’art. 36, comma 2 lett. b) e
comma 6 del D.lgs 50/2016 e smi
per la conclusione di un accordo
quadro con un unico operatore
economico ai sensi dell'art. 54

comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi
per l’affidamento della fornitura di
prodotti di cancelleria e materiale

cartaceo e di consumo per il
periodo di tre anni, attraverso la
procedura RDO - Richiesta Di

Offerta Del Mercato Elettronico
Della Pubblica Amministrazione

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
ALESSIA CAPOGNA

Termine ultimo presentazione
offerte:

06/06/2019 10:00
Temine ultimo richieste di

chiarimenti:
30/05/2019 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
06/12/2019 00:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
1

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI
Numero fornitori invitati: 15

Concorrenti invitati
Ragione Sociale Partita Iva
BLU PAPER SRL 01972420697

CENTRO UFFICI SRL 03095020362
DECART 01916890690

DISTRIBUZIONE UFFICIO 04751100282
EFFEGIUFFICIO 01892280692

1/2

Data Creazione Documento: 17/07/2019 04:33 Pagina 1 di 2



ETRURIA P.A. 05883740481
FACAU CANCELLERIA 01304810326

FULLOFFICE SRL 02602541209
GBR ROSSETTO SPA 00304720287

INGROSCART SRL 01469840662
LYRECO ITALIA SRL 11582010150

MYO S.P.A. 03222970406
ORLANDO CASTELLANI SRL 01674890544

PEREGO CARTA SPA 00775550486
VALSECCHI CANCELLERIA

S.R.L.
09521810961

Lotto 1 - Dettagli
Denominazione lotto Accordo quadro con un unico

operatore economico ai sensi
dell'art. 54 comma 3 del d. lgs.
50/2016 e smi per l’affidamento

della fornitura di prodotti di
cancelleria e materiale cartaceo e

di consumo per il periodo di tre
anni

CIG 7917131F2B
CUP

Importo totale a base d'asta 1920,76000000
Dati di consegna Via cesare de lollis 24/bRoma -

00100 (RM)
Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione

Elettronica: EVY0ZN . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Nessun offerta è stata presentata

Il presente documento è stato generato automaticamente dal sistema telematico del
MePA ai fini di una immediata attestazione della mancata partecipazione alle RdO da
parte di tutti i concorrenti invitati sopra riportati

2/2

Data Creazione Documento: 17/07/2019 04:33 Pagina 2 di 2


